

Dodavatel:

Centrum Kosatec, z.s.
Sladkovského 2824
530 02 Pardubice

IČ: 67363156

DIČ: CZ67363156

Telefon: [REDACTED]

Variabilní symbol:

34160551

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č. [REDACTED]

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70926298

DIČ:

Základní škola a Mateřská škola
Nymburk, Letců R.A.F. 1989 -
- příspěvková organizace
Letců R. A. F. 1989
288 02 Nymburk

Číslo účtu:

5244186369 | 0800

Datum vystavení:

15.11.2024

Datum splatnosti:

25.11.2024

Datum uskutečnění plnění:

15.11.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
NBK-GO!GO!:FRESH OCEAN univerzální čistič 5l	50 ks	134,00		6 700,00 21%	1 407,00	8 107,00
NBK-PYTLE:Sáčky do koše 60X70, černé silné 60l 10my /bal B50/	320 bal	39,20		12 544,00 21%	2 634,24	15 178,24
NBK-MÝDLO:TEKUTÉ MÝDLO 5l antibakteriální	50 ks	107,50		5 375,00 21%	1 128,75	6 503,75
NBK-RUČNÍKY:PAPIROVÉ RUČNÍKY Z-Z bílé SOFT 5000ks	40 krt.	459,20		18 368,00 21%	3 857,28	22 225,28
NBK-PYTLE::PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 T-100, 6 krabic	60 bal	85,10		5 106,00 21%	1 072,26	6 178,26
NBK-MOP:Mop návlek SPEEDY BAVLNA 50cm jazykový	10 ks	105,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
NBK-MOP::Držák na mop SPEEDY 50cm	6 ks	945,00		5 670,00 21%	1 190,70	6 860,70
NBK-MOP::Držák na mop kovový 100cm	1 ks	243,60		243,60 21%	51,16	294,76
NBK-MOP::Mop zametací bavlna 100cm	1 ks	201,60		201,60 21%	42,34	243,94
NBK-MOP::Úklidový vozík ROLL-MOP 2x15l se ždímaček KOVOVÝ	3 ks	2 700,00		8 100,00 21%	1 701,00	9 801,00
Součet položek				63 358,20	13 305,23	76 663,43
CELKEM K ÚHRADĚ						76 663,43

Vystavil:

Spis. zn. L 3215 vedená u Krajské

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA